AVISO DE DILATAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL

PROCESSO 843/2018 - PREGÃO PRESENCIAL 31/2018

Objeto: Aquisição de um notebook novo para atender o objeto da Emenda

Parlamentar Federal 18180006 – Ministério da Saúde, Proposta MS

12021.851000/1170-02; aquisição de um veículo automotor de transporte de

passageiros, para atender o objeto da Emenda Parlamentar Federal 18180006 –

Ministério da Saúde, Proposta MS 12021.851000/1170-05.

A Pregoeira oficial e equipe de apoio, da Prefeitura do Município de

Saltinho/SP, torna público, com referência ao Pregão Presencial 31/2018, com abertura

prevista para o dia 03 de julho de 2018, as 9:00 horas, pelo motivo de não ter havido

interessados naquela data, fica dilatado o prazo de abertura da referida licitação para o

dia 06 de agosto de 2018 às 9:00 horas, sendo que os interessados deverão

protocolar seus envelopes até as 8:50 horas do mesmo dia, no endereço Av. 07 de

Setembro, 1733, Centro, Saltinho/SP. O edital em sua integra poderá ser retirado

diretamente no endereço supracitado, das 8:00 as 11:00 e das 13:00 às 16:00 horas, de

segunda a sexta-feira. Poderão ser feitas consultas ao edital pelo site

www.saltinho.sp.gov.br. Saltinho/SP, 13/07/2018.

MARTA REGINA BARRICHELLO

- Pregoeira -